siino salutoni.  Noverit  nobilitas  vostra  qnod  comparens  corani  nobis  circimispectns 

vir  Magister  Thomas  de  Chaula  peciit  a  nobis  quod  virtnte  diete  comissionis  que- 

stionem  verteutem  Inter  eumdem  Magistrnni  Thomam  et  providum  Gratiannm  «le 

Pisis  per  nos  servatis  servandis  expedire  deberet  et  qnod  prò  expedicione  diete 

<;ui>r  presencia  (lieti  Graciani,  qui  asserì  tur  esse  in  ipsa  civitate,  reqniritur  opor- 

tuna,   ideo  virtnte  diete  comissionis  anctoritate  preseneinni  urbis  dicimns  et  nian- 

(1)  Documenti  per  servire  alla  storia  di  Sicilia,  Serie  I,  voi.  XIX,  p.  91.  11  L488 

1  una   data    approssimativa,    perchè  1'  editore  del  documento  lo  fa  seguire  da  un 
Minto  interrogativo. 

(2)  Archivio  akcivescovilk  di  Catania,  Atti  del   Vescovo,   1557-58  (doc.  del 

2  maggio   1558)  e   1564-66,   quint.    1564-65,   e.    ISv  (doc.   del    18  settembre    1561). 

(3)  BTABRABBA,    Aneddoti  storici  e  letterari  siciliani  (il.    1,    ]».    XXI 11. 
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dainus  et  ex  nostra  rogamus  quatenus,  receptis  presentibus,  dietimi  Gratianum 

por  servientem  nostre  curie  citari  faciatis,  cui  iuiungetis,  ut  sexto  post  citacio- 

nem  vestram  debeat  coram  nobis  legittimato  comparere  dieni  vero  citacionis  vestre 

et  quicquid  inde  feceritis  in  premissis  per  nostras  riversales  licteras  foruiam  pre- 
seucium  contiuentcs  nobis  rescribere  debeatis.  Datimi  Panoruii  dio  XVIo  octobris 

III0  Iud.  Vidit  etc.  Quibus  licteris  per  nos  receptis  hodie  incontinenti  dietimi  Gra- 

tianum de  Pisis  citari  fecimus  per  Iohanuem  de  Milana,  unum  ex  -nostre  curie 

servientibus,  ut  sexto  post  citacionem  eamdeni  debeat  coram  vobis  legitimum  coni- 

parere  dicto  Magistro  tbesaurario  responsurns  et  hoc  in  presencia  Bartolomei  de 

Pinocelo  et  Iohaunis  Abbate. 

Scripta  Cathanie  XXVII  octobris  IIIe  Ind. 
Nobili  et  Egregio  domino  Autonio  de  Speciali  leguni  doctori  amico  karissinio. 

Rarissime  civis.  Pro  magistro  Thomasio  Cbaula. 

Registro  lettere,   1424,  e.  52v-53. 
2. 

1425  23  gennaio. 
Pro  Thomasio  de  Chaula. 

Infans  Petrus  etc.  Davit  Slittili  secreto  et  magistro  procuratori  urbis  Panormi, 

regio  consiliario  dilecto,  salutoni  et  dileciouem.  Cimi  magister  Thomasius  de 

Chaula,  civis  diete  urbis,  diebus  non  longe  preteritis  nostri  deliberacioue  cousilii